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PROTOKÓŁ nr 16/2020 
z posiedzenia KOMISJI RADY GMINY EŁK 

DS. ZDROWIA, RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
odbytej w dniu 22 lutego 2021 r. o godz. 13:30 

sala konferencyjna Urzędu Gminy Ełk 
 

 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Elżbieta Truszkowska, 
udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie Komisji o godz. 13:30 i po powitaniu członków 
Komisji oświadczyła, że zgodnie z lista obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 
członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 7 członków Komisji stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła poniższy projekt porządku posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z 15 posiedzenia Komisji ds. Zdrowia, Rodziny i Polityki 

Społecznej. 
4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 
za 2020 r. 

5. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 
rok 2020.  

6. Wolne wnioski. 
7. Zamknięcie obrad Komisji. 

 

*** 

Do pkt. 2 
Zatwierdzenie porządku obrad 
 
Przewodnicząca obrad przedstawiła zebranym porządek posiedzenia jednocześnie  zapytała, 

czy ktoś z zebranych członków komisji posiada uwagi do porządku obrad. W związku z 

brakiem uwag Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad: 
za                          7 
przeciw                  0 
wstrzymało się       0  
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
W związku z powyższym Przewodnicząca zamknęła obrady w pkt.2 porządku posiedzenia 
i przystąpiła do realizacji pkt.3. 
 
Do pkt. 3 
Przyjęcie protokołu z 15 posiedzenia Komisji ds. Zdrowia, Rodziny i Polityki 
Społecznej. 
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że protokół z 15 posiedzenia komisji został 
wyłożony do publicznego wglądu, jednocześnie zapytała, czy ktoś spośród zebranych 
posiada uwagi do protokołu. W związku z brakiem uwag, protokół został poddany pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie nad przyjęciem protokołu z 15 posiedzenie Komisji: 
za                          7 
przeciw                  0 
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wstrzymało się       0  
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
W związku z powyższym Przewodnicząca zamknęła obrady w pkt.3 porządku posiedzenia 
i przystąpiła do realizacji pkt.4. 
 
Do pkt.4 
Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 za 
2020 r. 
 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 za 2020 r. 
przedstawił zebranym Pan  Adam Ostrowski, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

Przewodnicząca komisji otworzyła dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji, 
Przewodnicząca poddała sprawozdanie pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad przyjęciem sprawozdania: 
za     7 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Sprawozdanie zostało zaopiniowane pozytywnie. 
 
W związku z powyższym Przewodnicząca zamknęła obrady w pkt.4 porządku posiedzenia i 
przystąpił do realizacji pkt. 5. 
 
Do pkt. 5 
Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 
2020.  
 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2020 przedstawił 
zebranym Pan  Adam Ostrowski, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Przewodnicząca komisji otworzyła dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji, 
Przewodnicząca poddała sprawozdanie pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad przyjęciem sprawozdania: 
za     7 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Sprawozdanie zostało zaopiniowane pozytywnie. 
 
W związku z powyższym Przewodnicząca zamknęła obrady w pkt.5 porządku posiedzenia i 
przystąpił do realizacji pkt. 6. 
 
Do pkt. 6 
Wolne wnioski. 
 
Brak. 
 
Do pkt. 7 
Zamknięcie obrad Komisji. 
  
         Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 16 Komisji Rady Gminy w dniu 22 lutego 
2021 r. Przewodnicząca obrad o godz. 13:45 zamknęła obrady. Na tym protokół zakończono. 
 
        Protokołowała:                                                                       Obradom przewodniczył:                                                                                   

 
Renata Nowosielska                                                                    Elżbieta Truszkowska 


